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Světlá, jasná barva. Nos se vyznačuje jasnými notami melasy,
lehce citrínem doprovázenými kůží a černým čajem. V ústech
je měkká s mírně sladkým a ovocným vstupem s náznaky
příchutí tropického ovoce. Caliche je jedním z nových výrazů
rumu založených na směsi rafinovaných destilátů ve dřevě.
Cílem Donu Q, aby vyrobil bílý rum s aromatickými
vlastnostmi ve věku, vytváří fascinující výsledek. Dotek
osobnosti pro zkroucení koktejlů narozených pro tradiční bílý
rum.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Příběh Serrallés se začal psát v roce 1865 na
třtinové plantáži Hacienda Mercedita u města Ponce
na jižním pobřeží Portorika. V tomto roce zde Don
Juan Serrallés, syn španělských imigrantů, vyrobil na
měděném destilačním kotli přivezeným z Francie
první sudy rumu. V současnosti je palírna Serrallés
známá nejen výrobou kvalitních rumů, ale také
úsilím a nadšením, které bylo věnované její
přeměně. Dnes totiž patří mezi ty nejvíce ekologicky
zodpovědné destilerie v oboru. Portoriko bývá
zastíněno známějšími rumovými zeměmi, a přitom
právě Portoriko je v současnosti největším výrobcem
karibských rumů na světě. Destillería Serrallés se
výrobě rumů v této zemi věnuje nejdéle, již 154 let.
Značka Don Q byla uvedena na trh v roce 1934,
krátce po konci prohibice. Název značky je
inspirovaný Donem Quijotem a zatímco Don Quijote
představuje hledání dokonalého světa, Don Q je
cestou za dokonalým rumem. V současnosti je Don
Q nejprodávanějším rumem v Portoriku.

Hlavní parametry
Značka Don Q 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail bílý rum stařený & filtrovaný 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Destilería Serrallés 151 Ave.

Mercedita Mercedita 00715 Ponce,
Puerto Rico USA 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


